Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения
	п. Сайга

	17 июня 2022 года
	                                                                  № 08

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов Главы
 Сайгинского сельского поселения,
депутатов Совета Сайгинского
сельского поселения пятого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», пунктом 2 статьи 8 Устава муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Совет Сайгинского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Совета Сайгинского сельского поселения пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Официально опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, но не позднее чем через пять дней после его принятия.

Глава Сайгинского
сельского поселения

      Н.А. Чернышева
_____________________________________________________
Совет-1, Адм.-1, прокуратура.- 1, ТИК Верхнекетского района-1, вестник «Территория»-1